

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 36 71 59 95**

**Holdingselskabet Hess-Nielsen ApS**

**Kochsvej 6**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019. /  
2019

---

Jesper Rendil Hess-Nielsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Hess-Nielsen ApS Kochsvej 6 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 71 59 95
	Stiftet: 14. april 2015
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Rendil Hess-Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Archiline ApS, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.401</b>	<b>-3.300</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.490	131.888
Øvrige finansielle omkostninger	-966	-726
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.123</b>	<b>127.862</b>
1 Skat af årets resultat	-34.625	36.246
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.502</b>	<b>164.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.940	26.888
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	137.220
Disponeret fra overført resultat	-99.442	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.502</b>	<b>164.108</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	194.660	159.170
	Finansielle anlægsaktiver i alt	194.660	159.170
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>194.660</b>	<b>159.170</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	145.291
3	Tilgodehavende selskabsskat	16.014	0
	Tilgodehavender i alt	16.014	145.291
	Likvide beholdninger	343.998	243.365
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>360.012</b>	<b>388.656</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>554.672</b>	<b>547.826</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.110	109.170
6	Overført resultat	280.427	379.869
7	Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>535.537</b>	<b>539.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.635	0
3	Selskabsskat	0	5.287
	Anden gæld	3.500	3.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.135	8.787
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.135</b>	<b>8.787</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>554.672</b>	<b>547.826</b>
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-965	-36.246		
Regulering af tidligere års skat	35.590	0		
	<u><b>34.625</b></u>	<u><b>-36.246</b></u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar	50.000	50.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>		
Opskrivninger 1. januar	109.170	82.282		
Årets resultat	35.490	131.888		
Udbytte	0	-105.000		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>144.660</b></u>	<u><b>109.170</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>194.660</b></u>	<u><b>159.170</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Holding-selskabet Hess-Nielsen ApS</b>
Archiline ApS, Glostrup	100 %	194.660	35.490	194.660
			<u><b>31/12 2018</b></u>	<u><b>31/12 2017</b></u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. januar			-5.287	-37.398
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			5.287	37.398
Beregnet selskabsskat for indeværende år			-7.986	-36.195
Betalt acontoskat for indeværende år			24.000	32.000
Rentetillæg			0	-1.092
			<u><b>16.014</b></u>	<u><b>-5.287</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	109.170	82.282
Resultatandel	35.940	26.888
	<u>145.110</u>	<u>109.170</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	379.869	242.649
Årets overførte overskud eller underskud	-99.442	137.220
	<u>280.427</u>	<u>379.869</u>
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
	<u>60.000</u>	<u>0</u>

## 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 5 t.kr.